TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 865/GSQL-GQ1
V/v xử lý mất tờ khai nguồn gốc
	Hà Nội, ngày 20 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh.
Trả lời công văn số 3662/HQHCM-GSQL ngày 09/11/2012 của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh về việc Công ty TNHH Mercedes-Benz Việt Nam đề nghị được cấp 01 bản sao y bản chính Tờ khai nguồn gốc xe ô tô nhập khẩu, Cục Giám sát quản lý về Hải quan có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề xuất xử lý của Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh nêu tại công văn số 3662/HQHCM-GSQL dẫn trên.
Cục Giám sát quản lý về Hải quan trả lời để Cục Hải quan thành phố Hồ Chí Minh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Vũ Ngọc Anh (để báo cáo);
- Lưu: VT, GQ1 (3b).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Ngô Minh Hải